
 a) koszty  zakończonych prac rozwojowych

wartość firmy

 b) koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:

  - oprogramowanie komputerowe

 c) inne wartości niematerialne i prawne

zaliczki na wartości niematerialne i prawne

 d) wartości niematerialne i prawne w trakcie realizacji

Wartości niematerialne i prawne, razem

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

  

  



w tys. zł

2004

418

11 461

11 461

11

1 754

13 644


